
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АРАМИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ № У # 7

от «22» декабря 2021 г.

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в Арамильском городском округе в 2021-2022 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийский олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказами
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 
22.05.2020 № 439-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи 
документов заместителей Министра образования и молодежной политики 
Свердловской области», от 29.07.2021 № 726-Д «Об обеспечении организации 
и проведения всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области 
в 2021/2022 учебном году», от 15.10.2021 № 983-Д «Об организации и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2021/2022 учебном году», приказом Отдела 
образования Арамильского городского округа от 22.10.2021 № 143 «Об 
организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в Арамильском городском округе в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить рейтинг победителей, призеров по итогам 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 
учебном году (Приложение 1);

2. Наградить победителей и призеров грамотами Отдела образования
Арамильского городского округа;

3. Опубликовать рейтинг победителей, призеров на официальном 
сайте Отдела образования;

4. Контроль за исполней^?Шастоящего приказа возложить на 
специалиста по учебно-методицеской работе МБУ «ОМЦ» Н.В. Лопатенко.

Начальник Отдела Г.В. Горяченко



Приложение 1 к приказу начальника 
Отдела образования Арамильского 
городского округа от 22.12.2021 г. №

№
п/п ФИО участника Код 0 0 Класс

Итоговый
балл

Максимальный
балл Статус Рейтинг

История
1 Володин Данил Дмитриевич 330101 9 62 100 Призёр 1

Обществознание
1 Гилева Юлия Вадимовна 330101 7 62,34 100 Призёр 1
2 Булдакова Мария Андреевна 330101 8 63,38 100 Призёр 1
3 Зубкова Ксения Сергеевна 330103 8 60,56 100 Призёр 2
4 Комягин Денис Васильевич 330101 8 56,34 100 Призёр 3
5 Лебедева Анна Юрьевна 330101 8 54,93 100 Призёр 4
6 Петровская София Сергеевна 330103 8 50,7 100 Призёр 5
7 Наумова Мария Павловна 330103 9 193,18 200 Победитель 1
8 Фатхутдинов Александр Евгеньевич 330103 9 145,76 200 Призёр 2
9 Патрушев Илья Сергеевич 330103 9 143,18 200 Призёр 3

10
Кузьмина Александра 
Константиновна 330103 9 111,97 200 Призёр 4

Русский язык
1 Гилева Юлия Вадимовна 330101 7 82 100 Победитель 1
2 Овсоян Мария Эдгаровна 330101 7 64 100 Призёр 2
3 Ваулина Елизавета Евгеньевна 330101 7 63 100 Призёр 3
4 Бородулина Карина Александровна 330101 7 61 100 Призёр 4
5 Тихонова Ксения Максимовна 330101 7 57 100 Призёр 5
6 Овчинникова Диана Михайловна 330101 7 54 100 Призёр 6



7 Соколова Елизавета Николаевна 330101 7 50,5 100 Призёр 7
8 Лысенко Анастасия Максимовна 330101 7 50 100 Призёр 8
9 Ярмышева Наталья Евгеньевна 330101 8 60 по Призёр 1
10 Коваль Татьяна Андреевна 330101 9 60 120 Призёр 1

Химия
1 Губарева Маргарита Максимовна 330102 8 65 100 Призёр 1

Биология
1 Кузнецова Дарья Александровна 330103 7 19 36 Призёр 1
2 Жуйкова Софья Алексеевна 330103 7 18 36 Призёр 2
3 Дунаева Ульяна Станиславовна 330103 8 23 40 Призёр 1
4 Пьянкова Дарья Николаевна 330102 9 34 55 Призёр 1
5 Гертер Кристина Евгеньевна 330101 9 29 55 Призёр 2
6 Зырянов Никита Дмитриевич 330101 10 33 65 Призёр 1
7 Перевалова Дарья Андреевна 330101 10 32 65 Призёр 2

Английский язык
1 Овсоян Мария Эдгаровна 330101 7 36 50 Победитель 1
2 Григорьева Анна Алексеевна 330101 8 28 50 Призёр 1
3 Березина Елизавета Сергеевна 330101 8 27 50 Призёр 2
4 Шевчук Алиса Денисовна 330101 9 56 100 Призёр 1
5 Пьянкова Александра Игоревна 330101 11 50 100 Призёр 1

Литература
1 Ягофаров Денис Вячеславович 330103 7 34 50 Призёр 1
2 Токарев Артём Александрович 330101 8 27 45 Призёр 1
3 Перевалова Дарья Андреевна 330101 10 60

оог
—

Н Призёр 1
4 Костарева Ангастасия Олеговна 330101 10 54 100 Призёр 2
5 Киямова Валерия Даниловна 330101 10 52 100 Призёр 3
6 Холжигитова Азиза Исмоиловна 330101 11 74 100 Победитель 1
7 Зайцева Ксения Евгеньевна 330101 11 73 100 Победитель 2



Основы безопасности жизнедеятельности
1 Медведева Софья Андреевна 330102 7 135 200 Призёр 1
2 Тускевич Полина Андреевна 330103 8 104 200 Призёр 1
3 Устюжанин Денис Витальевич 330103 9 135 200 Призёр 1
4 Нелина Диана Игоревна 330102 9 114 200 Призёр 2
5 Лузина Татьяна Григорьевна 330102 10 169 200 Победитель 1
6 Калугина Полина Витальевна 330102 10 167 200 Победитель 2
7 Лукьяненко Алина Константиновна 330103 10 118 200 Призёр 3
8 Ульянов Даниил Павлович 330103 11 117 200 Призёр 1

Искусство (МХК)
1 Цыбалова Марина Евгеньевна 330101 8 210 300 Призёр 1
2 Мартынова Диана Ивановна 330103 8 182 300 Призёр 2

Технология (КДДТ)
1 Жданова Виктория Михайловна 330103 7 70 100 Призёр 1
2 Никитина Наталья Викторовна 330103 7 69 100 Призёр 2
3 Антонова Владислава Николаевна 330103 8 73 100 Победитель 1

Технология (ТТТ)
1 Вольхин Данила Владимирович 330103 11 70 100 Призёр 1

Физическая культура (Юноши)
1 Афтахов Владислав Артёмович 330101 7 74,61 100 Победитель 1
2 Соснов Алексей Иванович 330101 8 72,1 100 Призёр 2
3 Устюгов Денис Павлович 330101 7 71,65 100 Призёр 3
4 Турсунов Мехрожиддин Нозимович 330101 8 70,43 100 Призёр 4
5 Гулин Степан Алексеевич 330101 8 66,98 100 Призёр 5
6 Ивановский Николай Леонидович 330101 8 66,35 100 Призёр 6
7 Овчинников Максим Денисович 330101 7 66,06 100 Призёр 7
8 Тонких Дмитрий Константинович 330101 8 64,33 100 Призёр 8
9 Фефилов Максим Алексеевич 330101 7 61,89 100 Призёр 9



10 Овчинников Егор Сергеевич 330101 7 61,45 100 Призёр 10
11 Кудаяров Даниель Чынгызович 330103 8 60,41 100 Призёр 11
12 Дюков Виталий Андреевич 330101 8 57,79 100 Призёр 12
13 Паладий Валентин Юрьевич 330101 8 53,17 100 Призёр 13
14 Подберезных Якуб Махмудович 330102 10 86,48 100 Победитель 1
15 Стенин Анатолий Андреевич 330101 9 77,79 100 Победитель 2
16 Сулаймонов Махкам Нозимович 330101 9 74,82 100 Победитель 3
17 Власенко Алексей Николаевич 330101 9 73,26 100 Победитель 4
18 Мукоида Дмитрий Сергеевич 330101 10 69,48 100 Призёр 5
19 Ахьяров Дамир Салаватович 330101 9 68,99 100 Призёр 6
20 Сурин Ярослав Павлович 330101 9 67,09 100 Призёр 7
21 Солонин Олег Евгеньевич 330101 9 66,76 100 Призёр 8
22 Бурунов Валерий Иванович 330101 10 66,52 100 Призёр 9
23 Авакян Леонид Андреевич 330101 10 65,92 100 Призёр 10
24 Каримов Шухрат Юсуфович 330101 9 65,85 100 Призёр 11
25 Расторгуев Никита Юрьевич 330103 10 65,37 100 Призёр 12
26 Нагдалян Артур Робертович 330101 10 64,4 100 Призёр 13
27 Гельбарт Максим Игоревич 330101 9 63,21 100 Призёр 14
28 Носиров Эсон Джамшедович 330101 9 62,16 100 Призёр 15
29 Толмачёв Максим Консантинович 330101 9 61,13 100 Призёр 16
30 Холкин Данил Алексеевич 330101 9 60,93 100 Призёр 17

Физическая культат а  (Девушки)
1 Коробова Виктория Васильевна 330101 7 75,02 100 Победитель 1
2 Богатырева Карина Андреевна 330101 8 72,52 100 Призёр 2
3 Лебедева Анна Юрьевна 330101 8 66,78 100 Призёр 3
4 Перевозкина Дарья Романовна 330101 8 63 100 Призёр 4
5 Мухамадярова Милана Ралифовна 330101 8 61,48 100 Призёр 5
6 Саргсян Сильви Овиковна 330101 8 59,58 100 Призёр 6



7 Ботобаева Омина 330101 8 52,68 100 Призёр 7
8 Калугина Полина Витальевна 330102 10 78,11 100 Победитель 1
9 Зародова Елена Николаевна 330101 9 75,8 100 Победитель 2
10 Нелина Диана Игоревна 330102 9 72,49 100 Призёр 3
11 Бурунова Анна Андреевна 330101 11 71,06 100 Призёр 4
12 Харисова Кристина Артуровна 330102 9 69,36 100 Призёр 5
13 Лузина Татьяна Григорьевна 330102 10 67,07 100 Призёр 6
14 Чеканцева Анастасия Ильинична 330101 9 66,9 100 Призёр 7

15
Кутейникова Аполлинария 
Алексеевна 330101 9 62,05 100 Призёр 8

16 Коваль Татьяна Андреевна 330101 9 61,16 100 Призёр 9
17 Шевчук Алиса Денисовна 330101 9 58,72 100 Призёр 10


